
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/268/

Código da publicação: 268

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 22:28:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo/Ano: 130/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra, visando a
CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE SAUDE DO PROGRAMA QUALIVIDA/SAUDE, conforme Convenio n°
103061/202 e projeto técnico em anexo, sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”.
Resumo:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra, visando a
CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE SAUDE DO PROGRAMA QUALIVIDA/SAUDE, conforme Convenio n°
103061/202 e projeto técnico em anexo, sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/268/pcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-visando-a-construcao-de-centro-de-saude-do-programa-qualividasaude-conforme-convenio-n-103061202-e-projeto-tecnico-em-anexo-sob-o-regime-de-execucao-de-empreitada-por-preco-global-do-tipo-menor-preco-global/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f599ef8920c13ead13f92e071a786e5e.pdf

